Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 26.05.2011 № 1321
Об установлении уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола»

( в ред. от 29.11.2011г. № 3123)
В целях исполнения приказа Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 27.10.2010 г. № 72 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Марий Эл на 2011 год» постановляю:

1. Утвердить уровни оплаты населением услуг горячего водоснабжения от экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл, согласно приложению № 1.

2. Утвердить уровни оплаты населением услуг отопления от экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление распространяется на. правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года, и вступает в силу после его опубликования.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы              О.Войнов

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 26 мая 2011 г. № 1321

Уровни оплаты населением услуг горячего водоснабжения от экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл

	№

п/п
	Наименование теплоснабжающей организации
	Уровень оплаты населением услуг горячего  водоснабжения, %

	1.
	МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»

	1.1.
	в жилых домах, оборудованных водопроводом и канализацией без ванн
	80,108

	1.2.
	в жилых домах высотой свыше 12 этажей с центральным отоплением и горячим водоснабжением с повышенными требованиями к благоустройству
	80,137

	1.3.
	в общежитиях с общими душевыми на все здание
	80,27

	2.
	ОАО Марбиофарм»
	97,02

	3.
	ОАО «Стройкерамика»
	84,45

	4.
	ОАО «Специализированное жилищно-эксплуатационное управление»
	96,0

	5.
	ООО «Марикоммунэнерго»

	5.1.
	с использованием химически очищенной воды

	5.1.1.
	при наличии приборов учета
	27,944

	5.1.2.
	при отсутствии приборов учета
	29,1353

	5.2.
	с использованием неочищенной воды

	5.2.1.
	при наличии приборов учета
	32,69

	5.2.2.
	при отсутствии приборов учета
	34,0828

Приложение № 2

к постановлению администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 26 мая 2011 г. № 1321
Уровни оплаты населением услуг отопления от экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики

Марий Эл

	№ п/п
	Наименование теплоснабжающей организации
	Уровень оплаты населением услуг отопления, %

	1.
	ОАО «Стройкерамика»
	92,735

	2.
	ОАО «Специализированное жилищно-эксплуатационное управление»
	95,154

	3.
	ООО «Марикоммунэнерго»
	33,3083